O
U
T
ILS
 IS
O
LÉ
S

1/2
SAM OUTILLAGE SAS
60 Bd Thiers - CS10528
42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.
O
U
T
ILS
 IS
O
LÉ
S
ZJH-9 9 23 17,3 41 30 Garantie SAM OUTIL
ZJH-10 10 23 18,5 41 35 Garantie SAM OUTIL
ZJH-11 11 23 20 41 35 Garantie SAM OUTIL
ZJH-12 12 23 21 41 35 Garantie SAM OUTIL
ZJH-13 13 23 22,5 43 45 Garantie SAM OUTIL
ZJH-14 14 23 23,5 43 45 Garantie SAM OUTIL
ZJH-16 16 23 25,5 43 60 Garantie SAM OUTIL
ZJH-17 17 23 27 44 60 Garantie SAM OUTIL
ZJH-18 18 23 29,5 46 70 Garantie SAM OUTIL
ZJH-19 19 23 29,5 47 70 Garantie SAM OUTIL
ZJH-21 21 23 32 47 85 Garantie SAM OUTIL
ZJH-22 22 23 33 47 90 Garantie SAM OUTIL
Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne
Les outils IndispenSAM 2021
Consulter le catalogue
Outillage 2021